
Zarządzenie Nr 53/2014 

Wójta Gminy Michałowice 

   z dnia  20  marca  2014 r. 

   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym urzędu gminy na rok 2014. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), oraz art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) - Wójt Gminy Michałowice 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym urzędu gminy w brzmieniu załączników nr 1, 2 i 3 

do niniejszego zarządzenia.                

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

/-/ Wójt Gminy Michałowice 
Krzysztof Grabka 

 

 

 

 
 
 



 Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 53/2014

Wójta Gminy Michałowice 

(w złotych)

bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 01010

Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi

200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2 6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

3

Budowa sieci 
wodociągowej w ul. 
Sosnowej, Daktylowej i 
Klonowej w Opaczy Kol.

200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

1 600 60016 Drogi publiczne gminne
370 000,00 0,00 370 000,00 1 318 016,26 0,00 1 318 016,26

2 6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

370 000,00 0,00 370 000,00 1 318 016,26 0,00 1 318 016,26

3

Pprzebudowa ul. 
Makowej, Studziennej, 
Jasnej, Grabowej, Ewy, 
Malinowej, Willowej w 
Opaczy Kol.

190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00

4

Przebudowa ul. Klonowej 
i Zachodniej w Opaczy-
Kol.

0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00

5
Przebudowa ul. Ryżowej 
w Opaczy-Kol.

0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 40 000,00

6

Przebudowa ul. 
Środkowej w Opaczy 
Kol.

150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

7

Przebudow ul. 3 Maja, 
Mickiewicza, Kościuszki, 
Partyzantów, Wojska 
Polskiego, Rumuńskiej, 
Żytniej, Ks. Popiełuszki, 
Raszyńskiej, Lotniczej, 
Kwiatowej w M-cach

21 000,00 0,00 21 000,00 748 016,26 0,00 748 016,26

8
Przebudowa ul. Krótkiej, 
Widok i Radosnej (dok.)

0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 21 000,00

§

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo

z dnia 20 marca 2014 r.  

Dokonać zmian w planie wydatków urzędu gminy na rok 2014 stanowiącym załacznik nr 2 do Zarządzenia Nr 255/2013 z dnia 31 grudnia 2013 r. w
sposób następujący:

Zadanie

w tym:

Dział
Zwiększenia 

ogółem 
L.p

w tym:

Zmniejszenia 
ogółem 

Rozdz.



bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

§ ZadanieDział
Zwiększenia 

ogółem 
L.p

Zmniejszenia 
ogółem 

Rozdz.

9

Budowa ul. Wiejskiej w 
Regułach wraz z 
przebudową 
skrzyżowania z Al.. 
Jerozolimskimi

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10

Przebodowa ul. 
Jaśminowej, Różanej, 
Tulipanów, Granicznej i 
Słonecznej w Nowej Wsi

9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00

11

Przebudowa ul. 
Przedszkolnej i 
Spacerowej w Nowej Wsi 
(dok.)

0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 9 000,00

370 000,00 0,00 370 000,00 1 318 016,26 0,00 1 318 016,26

1 754 75412
Ochotnicze straże 
pożarne 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00

2 6060

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3
Zakupy inwestycyjne 
OSP w Nowej Wsi

50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

4 6230

Dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie
kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00

5

Dofinansowanie 
rozbudowy i przebudowy 
remizy strażackiej dla 
potrzeb zapewnienia 
gotowości bojowej 
Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Nowej Wsi

0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00

50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00

1 852 85212

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

0,00 0,00 0,00 3 900,00 3 900,00 0,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

Dział 600 Transport i łączność



bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

§ ZadanieDział
Zwiększenia 

ogółem 
L.p

Zmniejszenia 
ogółem 

Rozdz.

2 2910

Zwrot dotacji oraz 
płatności, w tym 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur,
o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub
w nadmiernej wysokości

0,00 0,00 0,00 3 900,00 3 900,00 0,00

3

Zwrot dotacji oraz 
płatności, w tym 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur,
o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub
w nadmiernej wysokości

0,00 0,00 0,00 3 900,00 3 900,00 0,00

4 85216 Zasiłki stałe 0,00 0,00 0,00 830,00 830,00 0,00

5 2910

Zwrot dotacji oraz 
płatności, w tym 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur,
o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub
w nadmiernej wysokości

0,00 0,00 0,00 830,00 830,00 0,00

6

Zwrot dotacji oraz 
płatności, w tym 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur,
o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub
w nadmiernej wysokości

0,00 0,00 0,00 830,00 830,00 0,00

7 85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 120,00 120,00 0,00



bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

§ ZadanieDział
Zwiększenia 

ogółem 
L.p

Zmniejszenia 
ogółem 

Rozdz.

8 2910

Zwrot dotacji oraz 
płatności, w tym 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur,
o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub
w nadmiernej wysokości

0,00 0,00 0,00 120,00 120,00 0,00

9

Zwrot dotacji oraz 
płatności, w tym 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur,
o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub
w nadmiernej wysokości

0,00 0,00 0,00 120,00 120,00 0,00

0,00 0,00 0,00 4 850,00 4 850,00 0,00

620 000,00 0,00 620 000,00 1 372 866,26 4 850,00 1 368 016,26Wydatki ogółem, w tym:
Dział 852 Pomoc społeczna



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 53 /2014

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 20 marca  2014 r.  

(w złotych)

 dochody 
bieżące 

 dochody 
majątkowe 

dochody bieżące 
 dochody 
majątkow

e 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 853 85395 2007

Dotacje celowe w 
ramach programów 
finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz 
środków o których 
mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich 0,00 0,00 0,00 47 297,98 47 297,98 0,00

2 853 85395 2009

Dotacje celowe w 
ramach programów 
finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz 
środków o których 
mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich 0,00 0,00 0,00 2 504,02 2 504,02 0,00

0,00 0,00 0,00 49 802,00 49 802,00 0,00

0,00 0,00 0,00 49 802,00 49 802,00 0,00Dochody ogółem, w tym:

Dzial 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

Dokonać zmian w planie dochodów własnych organu gminy na rok 2014 stanowiącym załącznik Nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Michałowice Nr
255/2013 r. w sposób następujący:

Źródła dochodówDziałL.p
Zmniejszenia 

ogółem 
Rozdz. §

w tym:
Zwiększenia 

ogółem 

w tym:



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 53/2014

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 20 marca  2014 r.  

(w złotych)

 dochody 
bieżące 

 dochody 
majątkowe 

dochody bieżące 
 dochody 
majątkow

e 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 700 70005 0970
Wpływy z różnych 
dochodów 0,00 0,00 0,00 748 016,26       748 016,26       0,00

0,00 0,00 0,00 748 016,26 748 016,26 0,00

0,00 0,00 0,00 748 016,26 748 016,26 0,00Dochody ogółem, w tym:

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa

Dokonać zmian w planie dochodów urzędu gminy na rok 2014 stanowiącym załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Michałowice Nr 255/2013 r.
w sposób następujący:

Źródła dochodówDziałL.p
Zmniejszenia 

ogółem 
Rozdz. §

w tym:
Zwiększenia 

ogółem 

w tym:




